
    

LRF Padomes sēdes protokols Nr.27 1 

 

Biedrība „Latvijas Riteņbraukšanas federācija” 
Reģ.Nr.40008023340 

Roberta Feldmaņa iela 11, Rīga, LV-1014 
Padomes sēdes protokols Nr. 27 

 

2024. gada 23. janvārī, pulksten 09:30 Roberta Feldmaņa ielā 11, Rīgā. 
 
Piedalās Latvijas Riteņbraukšanas federācijas, turpmāk – LRF, padomes locekļi: Sandis Āķis, 

Edgars Dupats, Uldis Ālītis, Ivo Čerbakovs, Mārtiņš Ķenģis, Linards Veide. 
 
Uzaicināti: Valdes loceklis un ģenerālsekretārs Toms Markss, valdes loceklis un izpilddirektors 

Artis Ozols.  
 
Padome sanākusi sešu locekļu sastāvā. Padome ir lemttiesīga.  

 
Sēdi vada: Sandis Āķis 
Protokolē: Toms Markss 
 

Padomes sēdes vadītājs Sandis Āķis izsaka priekšlikumu izskatīt padomes sēdes 
darba kārtībā šādus jautājumus. 
1. Ziņojums par LRF darbību janvāra mēnesī – T. Markss 

2. Ziņojums par LRF finanšu stāvokli – A. Ozols. 
3. BMX izlašu kritēriju projekta 2024. gadam izskatīšana un apstiprināšana – A. Ozols. 
4. Ziņojums par Parīzes Olimpisko spēļu šosejas riteņbraukšanas atlases kritēriju veidošanu – T. 

Markss, L. Veide. 
5. Par LRF biedru sapulces organizēšanas norisies laiku – T. Markss.  
 

1. Ziņojums par LRF darbību janvāra mēnesī – T. Markss 
T. Markss informē par LRF darbību janvāra mēnesī. Izceļ iesniegto 2023. gada aktivitāšu un 
augsto sasniegumu pārskata atskaiti Izglītības un zinātnes ministrijai, norādot uz pieaugumu 

masveidībā un aktivitātēs un samazinājumu augsto sasniegumu sadaļas punktu izteiksmē. T. 
Markss informē par valdes un padomes paveikto sponsoru piesaistīšanā, izceļot uzsāktās 
sadarbības ar kompānijām –  “Virši”, “CB – XP”, “Hepsor”, “Elsana” un zobārstniecības klīniku 

“Crystal Dent”. Norāda uz sadarbību ar Latvijas Olimpisko komiteju.  
 
Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 

Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 
Apstiprināt T. Marksa ziņojumu.  
 

2. Ziņojums par LRF finanšu stāvokli – A. Ozols. 
A. Ozols informē par LRF finanšu stāvokli uz 2024. gada 1. janvāri. Informē par ieņēmumiem no 
licencēm un biedru maksām, kā arī piešķirto dotāciju izlietojumu. Padomes locekļi un uzaicinātie 

diskutē par LRF ieņēmumu un izdevumu pozīcijām, kā arī veicamajiem uzlabojumiem 2024. 
gadā.  
 

 



    

LRF Padomes sēdes protokols Nr.27 2 

 

Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 
Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 

Apstiprināt A. Ozola ziņojumu. 
 
3. BMX izlašu kritēriju projekta 2024. gadam izskatīšana un apstiprināšana – A. 

Ozols. 
A. Ozols informē par sagatavoto BMX izlašu kritēriju projektu 2024. gadam. A. Ozols norāda, ka 
kritērijos norādīts, ka Latvijas BMX pieaugušo izlases dalībnieki ir sportisti, kas izcīnījuši kvotas 

vietu startam 2024.gada Pasaules čempionātā un papildus ieguvuši UCI punktus 2024.gadā. 
Tikmēr par jaunatnes izlasu sportistu pēc fakta paveikšanas kļūs 15 un 16 gadus veci sportisti, 
kuri attiecīgajā gadā izcīnīs 1. – 16. vietu Pasaules vai Eiropas čempionātos. A. Ozols iepazīstina 

par paredzēto finansējumu sportistiem, kuri būs izpildījuši noteiktos kritērijus. Padomes locekļi 
un uzaicinātie diskutē par sagatavoto kritēriju projektu.  
 

Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 
Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 
3.1. Apstiprināt BMX izlašu kritērijus 2024. gada sezonai. 
3.2. Uzdot T. Marksam publicēt padomes apstiprinātos kritērijus LRF oficiālajā mājaslapā 

www.lrf.lv. 
 
 

4. Ziņojums par Parīzes Olimpisko spēļu šosejas riteņbraukšanas iekšējās atlases 
kritēriju veidošanu – T. Markss, L. Veide. 
T. Markss informē padomes locekļus un uzaicinātos par darbu pie Parīzes Olimpisko spēļu 

atlases kritērijiem Latvijas šosejas riteņbraucējiem. Norāda, ka kritēriji veidoti, vērtējot gan 
sportistu paveikto 2023. gada sezonā, gan 2024. gada UCI Pasaules rangu, atsevišķi izdalot 
rezultātus viendienu velobraucienos. L. Veide norāda, ka 10 procentus no kopējā vērtējuma 

sastādīs arī LRF treneru padomes balsojums, kas balstīts uz izlases galvenā trenera Toma Flakša 
sniegto rekomendāciju. L. Veide informē, ka kritēriju izstrādē ņemti vērā arī sportistu ieteikumi. 
Norāda, ka darbs pie kritērijiem vēl turpinās. Padomes locekļi un uzaicinātie diskutē par kritēriju 

projekta izstrādi.  
 
Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 

Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 
Apstiprināt T. Marksa un L. Veida ziņojumus.  
 

5. Par LRF biedru sapulces organizēšanas norisies laiku – T. Markss.  
T. Markss informē par nepieciešamību noteikt LRF biedru sapulces organizēšanas norisies 
datumu. T. Markss izsaka priekšlikumu biedru sapulci rīkot 2024. gada 21. martā klātienē – 

sporta centrā “Mežaparks”. Padomes locekļi un uzaicinātie diskutē par LRF biedru sapulces 
organizēšanu.  
 

Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 
Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 
5.1. Apstiprināt LRF biedru sapulces organizēšanu 2024. gada 21. martā.  

5.2. Uzdot T. Marksam sagatavot paziņojumu par biedru sapulces norisi LRF biedriem un 
publicēt to LRF oficiālajā mājaslapā www.lrf.lv. 
 

http://www.lrf.lv/
http://www.lrf.lv/


    

LRF Padomes sēdes protokols Nr.27 3 

 

 
 

Padome darbu beidz plkst. 11:00 
 
Sandis Āķis       

Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 
Prezidents     ____________________________ 
      (paraksts) 

 
Edgars Dupats       
Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 

Padomes loceklis    ____________________________ 
                 (paraksts) 
Mārtiņš Ķeņģis     

Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 
Padomes loceklis     ____________________________ 
      (paraksts) 
Linards Veide 

Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 
Padomes loceklis    ____________________________ 
      (paraksts) 

 
Uldis Ālītis 
Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 

Padomes loceklis    ____________________________ 
      (paraksts) 
 
Ivo Čerbakovs 
Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 
Padomes loceklis    ____________________________ 

      (paraksts) 
 
 
 
Protokolists Toms Markss   ____________________________ 
      (paraksts) 

 
 


